XX F..... processio que fit eodem die per ciuita-
tem fuit instituta MccccLxx1. propter pestem que non
tantum hanc vallem sed fere totam Ytaliam inuaserat.

Februarius 11 E. refectorium plenum . ... ...
legauit R. in X.po pater et dominus d. Aymo de
Challand episcopus vercellensis et quondam canom-
cus augustensis.

m F. Refectorium plenum . . . . . legauit R. in
X.po pater d. d. Petrus de Challand arehiepiscopus
Lugdunensis et condam prepositus augustensis.

Mayus 1v E. ven. dominus Iohannes Gonbandelli
‘de Lruaco in ducatu Barri canonicus augustensis
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.'. . . . insupér ornaiit atriuni ecclesie nostfé pictas
ris variis sumptibus propriis et plura alia fecit me-
morie digra. omittuntur breuitatis causa. Dies suos
clausit extremos mprin v iulii. (V)

Iunius in die S. Pentechostes refectorium plenam
.. .. legauit Reuerendissimus in X.po pater D.D.
Ogerius Morizeti de Confleto episcopus augustensis
sedit annis xvi. quiescit in ecclesia cathedrali S. To:
hannis Lausan. (2) -

Eodem die clarissimo solempnitatis pentecho-
stes. expletis vesperis solempnibus solitum est pa-
rari conuinium honestum de precepto venerandi ca-
pituli in aula nostra capitulari per. dominum distri-
butorem singulis annis exceptis annis suspectis belli
et pestis et in quo solent vocari Renerendissimus
D. D. episcopus augustensis Reuerendique domini
prepositus archididconus canonici presbiteri sacellari
habituati clerici et ceteri officiarii ecclesie nostre nec
non magistratus et ciues tam ciuitatis quam burgi
S. Ursi pro maiori parte et fit loco confratrie cle-
ricorum que condam introducta fuerat tali die MccLIx
per seniores nostros hora noctis post salutationem
angelicam sed propter abusus qui diuersis tempori-
bus sequentibus oriebantur fuit conuersa per maiores
nostros in conuiuium quod de presenti continuatur.

xi1 p. in die clarissimo noue solempnitatis sacra-

tissime eucharistie refectorium plenum ymo potius
conuluinm amPlum legauit Renerendissimus in X.po
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pater dominus dom. Nicholaus secundus de bersato-
ribus de Pynerolio Taur. dioc. episcopus augustensis et
fundator capellanie in honorem b. thome Cantuar. arch.
in palatio eplscopall site. Sedit annis xxx1 qmemt in
dom. mccerxi. (3)

Il di di S. Giovanni battista dopo la processione
generale , intimetur pubblice per unum ex canonicis
dicte ecclesie quomodo magnif. dominus Franciscus
dominus Challandi donauit et obtulit reliquiare argen-
teum in quo est mandibula capitis s. iohannis baptiste
ecclesie augustensi et fiat recommendacio pro bono
statu suo et pro animabus dominorum vicecomitum
augustensium suorum predecessorum et succedencium
de genere suo secundum et per tempora futura ect.